A  N  U  N  Ţ

cu REZULTATELE FINALE ale concursului organizat

pentru încadrarea a 3 posturi contractuale vacante de execuţie de Referent de specialitate gr.III - Consilier  la Unitatea Militară 01714 Piteşti
	Nr.
crt.
	Numele şi prenumele
	Punctaj
Proba

scrisă
	Punctaj Proba
practică
	Punctaj Interviu
	Punctajul
final al concursului
	Admis/ Respins

	1. 
	CINCĂ GEORGE-CĂTĂLIN
	74,00
	91,33
	86,00
	83,77
	Admis

	2. 
	BUICAN MARIANA
	80,00
	89,00
	80,00
	83,00
	Admis

	3. 
	RADU SIMONA
	60,00
	88,00
	79,00
	75.66
	Admis

	4. 
	ANGELESCU LUMINIŢA
	53,50
	68,33
	79,00
	66,94
	Respins



Candidaţii declaraţi „Admis” au ca termen obligatoriu de prezentare la post data de 14.11.2018, potrivit prevederilor art. 40 alin. (1) din Hotărârea Guvernului nr. 286/2011 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind stabilirea principiilor generale de ocupare a unui post vacant sau temporar vacant corespunzător funcţiilor contractuale şi a criteriilor de promovare în grade sau trepte profesionale imediat superioare a personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice modificat prin Hotărârea de Guvern nr. 1027/2014.

În baza formulării unei cereri scrise şi temeinic motivate, candidaţii declaraţi „admis” la concurs pot solicita, până la data de 02.11.2018 un termen ulterior de prezentare la post, care nu poate depăşi 20 de zile lucrătoare de la data afişării prezentelor rezultate ale concursului, în baza prevederilor art. 40 alin. (2) din Hotărârea Guvernului nr. 286/2011. 

Cererea se depune la sediul UM 01714 Piteşti la secretarul Comisiei de concurs,  telefon 0248625700/159.
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